
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-024978/24-0002

01/07/2024 00:00:00

30/06/2027 00:00:00

2206005900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 и 3 од Глава 22, Дополнителна забелешка 10 од Глава 22, 
наименувание на тарифен број 2206 и Коментар на ХС за тар. број 2206.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/07/2024 00:00:00

Производот претставува ароматизиран пијалок со содржина на алкохол од 
4,7% зафатнина, на база на овошно вино, во пакување - стаклено шише од 
330мл. Во својот состав содржи: овошно вино од јаболко 51%, вода; шеќер; 
концентрат од јаболков сок; јаглороден диоксид; регулатор на киселост-
лимонска киселина; концентрат од морков и шафран, арома на лубеница, 
зелен лимон и рум; стабилизатори и конзерванси. Производот е полнет под 
висок пристисок помал од 3 бари, мерен на температура од 20степени C.
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